



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง
จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะจัดจ้าง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแต่งด้วยลวดลายปูนปั้น (ระยะที่ ๒) ติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างอาคารประดิษฐานเสาหลักเมือง จำนวน ๑ หลัง งานปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารประดิษฐานเสาหลักเมืองรายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนดงบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (สามล้านบาทถ้วน) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๐๘,๘๕๗.๘๐ บาท (สามล้านแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤศ โปธสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย
 ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแต่งด้วยลวดลายปูนปั้น (ระยะที่ 2)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง
 จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแต่งด้วยลวดลายปูนปั้น
 (ระยะที่ 2)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานอาคารค.ส.ล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ก.พ. 2566 เป็นเงิน 3,008,857.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มงคล ศรีธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

7.2 ศตพล วงค์ยศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ชาย วงศ์จอม กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

ชาย วงศ์จอม

21 มกราคม 2566 09:40:09

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง

สถานที่ก่อสร้าง รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแต่งด้วยสวดลายปูนปั้น (ระยะที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแต่งด้วยสวดลายปูนปั้น (ระยะที่ 2)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|
| 1 | กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1 หลังละ 3,008,857.90 บาท | 3,008,857.90 | |
| สรุป | ราคากลาง (..... สามล้านแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสตางค์.....) | 3,008,857.90 | |

ชวย จงศ์จอม

21 มกราคม 2566 09:40:24

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแต่งด้วยสวดลายปูนปั้น (ระยะที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแต่งด้วยสวดลายปูนปั้น (ระยะที่ 2) ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัด เชียงราย |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน |
| คำนวณราคาตกลง | เมื่อวันที่ |

(ศศพล วงศ์ยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(มงคล ศรีธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชาย วงศ์จอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาย วงศ์จอม

21 มกราคม 2566 09:40:24

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | กลุ่มงานที่ 1 |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย |
| สถานที่ก่อสร้าง | งานประดับตกแต่งด้วยลวดลายปูนปั้น (ระยะที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย |
| แบบเลขที่ | จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแต่งด้วยลวดลายปูนปั้น (ระยะที่ 2) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย |
| แบบ ปร. 4 มีแบบ มีจำนวน | 2 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor E | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---------------|--------------|----------------|--------------|----------|
| 1. | กลุ่มงานที่ 1 | 2,309,000.00 | 1.3031 | 3,008,857.90 | |
| | | | รวมค่าก่อสร้าง | 3,008,857.90 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,008,857.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาย วงศ์จ้อม

21 มกราคม 2566 09:40:19

หน้า 1 จาก 2

| | |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | กลุ่มงานที่ 1 |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย |
| สถานที่ก่อสร้าง | งานประดับตกแต่งด้วยหลอดลายปูนปั้น (ระยะที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย |
| แบบเลขที่ | จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแต่งด้วยหลอดลายปูนปั้น (ระยะที่ 2) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย |
| แบบ พร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 2 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|-------------|----------------|--------------|----------|
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย | 0 % | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก | 0 % | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ | 6 % | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7 % | | | |
| | | | รวมค่าก่อสร้าง | 3,008,857.90 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,008,857.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาย วงศ์จอม

21 มกราคม 2566 09:40:19

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย |
| สถานที่ก่อสร้าง | งานประดับตกแต่งด้วยลวดลายปูนปั้น (ระยะที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย |
| แบบเลขที่ | จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแต่งด้วยลวดลายปูนปั้น (ระยะที่ 2) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 2 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ |

(สัตพล วงคยศ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(มงคล ศรีธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ชัย วงศ์จอม)

กรรมการกำหนดราคาากลาง



ชัย วงศ์จอม

21 มกราคม 2566 09:40:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | กลุ่มงานที่ 1 |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเจียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลเจียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย |
| จำนวนราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 2,289,000.00 | |
| 2 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 20,000.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 2,309,000.00 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 2,309,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาย วงศ์จอม

21 มกราคม 2566 09:40:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|--------|-------|--------------|--------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | - งานปูนปั้น บุซบกเจดีย์ (ส่วนยอดอาคาร) | 1.000 | หลัง | 725,000.00 | 725,000.00 | 0.00 | 0.00 | 725,000.00 | |
| | - งานปูนปั้น พญานาค (ราวกันตก) ยาว 45.00 ม. | 2.000 | ตัว | 330,000.00 | 660,000.00 | 0.00 | 0.00 | 660,000.00 | |
| | - งานปูนปั้น ประดับตกแต่งลวดลายหน้าบ้าน | 4.000 | ตาราง | 55,000.00 | 220,000.00 | 0.00 | 0.00 | 220,000.00 | |
| | - งานปูนปั้น ประดับตกแต่งลวดลายคู่หาหรือวงผึ้ง | 4.000 | ตาราง | 33,000.00 | 132,000.00 | 0.00 | 0.00 | 132,000.00 | |
| | - งานปูนปั้น ประดับตกแต่งลวดลายหน้าบ้านปีกนก | 8.000 | ชิ้น | 33,000.00 | 264,000.00 | 0.00 | 0.00 | 264,000.00 | |
| | - งานปูนปั้น หัวเสา-บัวปูนปั้นย้อมมเส้า | 24.000 | ต้น | 12,000.00 | 288,000.00 | 0.00 | 0.00 | 288,000.00 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 1,188,000.00 | 2,289,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,289,000.00 | |
| 2 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | - งานระบบป้องกันฟ้าผ่าและการต่อลงดิน | 1.000 | ชุด | 20,000.00 | 20,000.00 | 0.00 | 0.00 | 20,000.00 | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 20,000.00 | 20,000.00 | 0.00 | 0.00 | 20,000.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 2,309,000.00 | |

ชาย วงศ์จอย

21 มกราคม 2566-09:40:16

